

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

LEGGE 27/5/1975, n. 166 -

Lavori di manutenzione straordinaria e risanamento alloggi popolari in BRINDISI
SI - (Palazz. ex I.S.E.S.) - Via Egnatia - Quartiere C.E.P. - Paradiso -

Impresa : MICALETTI Vito - Brindisi -

STATO ^(a) FINALE dei lavori eseguiti a tutto il 15/5/ 19 80

CONTRATTO in data 1/12/1978 n. 5884 REGISTRATO a Brindisi il 6/12/1978 al
 n. 4599 Mod. I° - Atto aggiuntivo in data 18/4/80 n. 5942 - reg. to a Brindisi il
18/4/80 al n. 1822 Mod. I° =

Importo del progetto a base d'asta	L.	174.400.000,=	Data della consegna	31/8/78
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>3,30</u> per cento	L.	168.644.800,=	Data dell'incominciamento dei lavori	31/8/78
+ Atto aggiuntivo al netto	L.	15.160.623,=	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	30/8/79
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	L.		I lavori rimasero sospesi per gg.	139
del quale impegnato	Per espropriazione	L.	I lavori rimasero prorogati per gg.	120
	» mag. lavori impreved.		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	15/5/80
	» lavori ad economia		Giorni impiegati in più	
	» sorveglianza e dir.		Giorni impiegati in meno	
	»			
TOTALE somma impegnata	L.			

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	23/b	Rimozione opere in marmo mq.	458,24	1.200,=	549.888,=	
2	37	Demoliz. muratura forati mq.	1.830,18	1.500,=	2.745.270,=	
3	31	Demoliz. pavimenti mq.	4.668,26 4.715,26	700,=	3.267.782 3.300.682,=	
4	25	Demoliz. massetto mq.	4.668,26 4.715,26	450,=	2.100.717 2.121.867,=	
5	21	Smontaggio di condutture ml.	414,80	1.300,=	539.240,=	
6	22	Smontag.rubaz. piombo ml.	2.139,66	400,=	855.864,=	
7	20	Smontaggio di tegole mq.	234,24 277,11	1.500,=	346.815 415.665,=	
8	26	Smuratura di infissi mq.	188,04	1.000,=	188.040,=	
9	156/bis-b	Ripristino di spigoli strutture in c.a. ml.	696,41	1.800,=	1.253.538,=	
10	124	Isolamento di solai mq.	4.151,61	1.500,=	6.227.415,=	
11	126	Copertura di asfalto mq.	4.165,34	2.900,=	12.079.486,=	
12	129/b	Membrano gommobituminoso mq.	466,45	5.800,=	2.705.410,=	
13	125	Masso a pendio ml.	4.206,21	300,=	1.261.863,=	
14	122	Pavim.con lastre di Corsi " mq.	4.163,24	4.900,=	20.399.876,=	
15	49	Muratura di tufi mc.	735,83	22.500,=	16.544.925,=	
16	51	Muratura di tufi da 20 mq.	185,13	6.100,=	1.129.293,=	
17	60	Tramezzi forati da 15 mq.	1.369,80	8.850,=	12.123.526,=	
18	123	Lastre di Corsi x mappet.mq.	857,94	5.700,=	4.890.258,=	
19	182	Canne Shunt ml.	48,00	8.300,=	298.400,=	
20	90	Conglom. cement. a 150 mc.	37,07	22.000,=	815.540,=	
21	112	Masset.in congl. cemen. mq.	1.633,37	2.100,=	3.430.077,=	
22	82	Solette in c.a. mq.	17,20	12.000,=	206.400,=	
23	23/a	Rimozione opere in marmo mq.	3,74	1.000,=	3.740,=	
24	30	Svellimento paviment. mq.	1.530,57	600,=	918.342,=	
25	24	Demolizione massetto mq.	1.530,57	650,=	994.870,=	
26	2	Scavo di terreno mc.	76,03	5.000,=	380.150,=	
27	40	Trasporto a rifiuto mc.	414,55	3.500,=	1.450.925,=	
28	33	Demol. strutture in c.a.mc.	0,80	8.500,=	6.800,=	
29	11	Demolizione di vespai mc.	56,98	5.800,=	330.484,=	
30	61	Tramezzi forati da 10 mq.	919,27	6.300,=	5.791.401,=	
A RIPORTARE					104.058.235,=	

